pere-
grynacji Jasnogórskiej Ikony Nawie-
dzenia upamiętnia chorągiew z ha-
ftowanym wizerunkiem Matki Bożej,
osobiście pobłogosławiona przez do-
stojnego gościa. Z kolei pamiątką

akt zawarcia małżeństwa
przez rodziców prymasa tysiąclecia
w sanktuarium trójcy przenajświętszej
i św. anny w prostyni

Działo się we wsi Prostyń 4/16 maja 1899 roku
o godzinie ósmej wieczorem.
Oznajmiamy, że w obecności świadków: Fran-
ciszka Mazurka (lat 50) i Franciszka Dębow-
skiego (lat 30), obydwu włościan mieszkają-
cych we wsi Prostyń, tego dnia zostało zawarte
małżeństwo religijne pomiędzy Stanisławem
Wyszyńskim, kawalerem lat 23,